ให้ อำเภอ ให้ความสนใจ ช่วยกันตรวจสอบ ความพร้อม ในการใช้งานของถนนในพื้นที่ หากพบว่าชำรุดให้แจ้งหน่วยงานที่เกี่ยวข้องเร่งดำเนินการให้เรียบร้อย พร้อมทั้งเน้นย้ำ ข้าราชการ กน. ผอ.บ. ช่วยกันสอดส่องดูแลและให้ความสำคัญ ในเรื่องนี้</p> <p>อำเภอ</p> <p>อำเภอ</p>
<p>๑.๔ การขับเคลื่อนโครงการสำคัญของ ปค. (๑๐ Flagships to DOPA All Smart ๒๐๒๒) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕</p> <p>- ให้ สำนัก/กอง และจังหวัด/อำเภอ ขับเคลื่อน โครงการสำคัญของ ปค. (๑๐ Flagships to DOPA All Smart ๒๐๒๒) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ อย่างต่อเนื่อง และให้เป็นไปตามเป้าหมาย</p> <p>สำนัก/กอง และ จังหวัด/อำเภอ</p>
<p>๑.๕ ภาพรวมของรางวัลที่ ปค. ได้รับ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔</p> <p>๑. ขอขอบคุณ สำนัก/กอง และจังหวัด/อำเภอ ที่ช่วยกัน ทำงานจนทำให้ ปค. ได้รับรางวัลในปีงบประมาณ พ.ศ.